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PREISINFORMATION Camper Vans Mercedes-Benz 

MODELLJAHR 2024 

 
MODELL MOTORISIERUNG PREIS € INKL. NOVA 

    

Free S 600 Mercedes-Benz 3,5 t - 315 CDI - 110 KW/150 PS 91.240 €  25 % 

 Mercedes-Benz 3,5 t - 317 CDI - 125 KW/170 PS   99.740 €  31 % 

    

Free S 600 Campus Mercedes-Benz 3,5 t - 317 CDI - 125 KW/170 PS 121.140 € 31 % 

    
    

Free S Blue Evolution Mercedes-Benz 3,5 t - 317 CDI - 125 KW/170 PS 121.730 € 31 % 

    
Grand Canyon S Mercedes-Benz, 315 CDI, 110 KW / 150 PS 114.390 €  25 % 

 Mercedes-Benz, 415 CDI, 110 KW/ 150 PS 116.090 €  25 % 

 Mercedes-Benz 3,5 t - 317 CDI - 125 KW/170 PS 122.580 €  31 % 

 Mercedes-Benz 3,88 t - 417 CDI - 125 KW/170 PS 124.340 €  31 % 

 Mercedes-Benz 3,5 t - 319 CDI - 141 KW/190 PS 135.220 €  37 % 

 Mercedes-Benz 3,88 t - 419 CDI - 141 KW/190 PS 137.060 €  37 % 

    

Grand Canyon S Crossover Mercedes-Benz 3,88 t - 419 CDI - 141 KW/190 PS 170.230 € 37 % 

 
   

Wichtige Hinweise: Gültig ab 01.11.2023 

 
Alle Preise gültig für den österreichischen Markt und inkl. 20 % Mehrwertsteuer, gesetzlicher Nova; 
Zuzüglich Fracht & Typisierungskosten; 
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten. 
Preise inkl. Malus: 

Mercedes-Benz  
150 PS: 4.850 € 
170 PS: 7.250 € 

 

190 PS: 9.650 €  
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PREISINFORMATION Camper Vans Fiat 

MODELLJAHR 2024 

 

MODELL MOTORISIERUNG PREIS € 
INKL. 

NOVA 
    
Free 540 Fiat Ducato 3,5t, 2,2 M-Jet, 103 KW/ 140 PS  82.130 €  22 % 
 Fiat Ducato 3,5t, 2,2 M-Jet, 130 KW/ 180 PS  98.370 €  33 % 
    
Free 540 Blue Evolution Fiat Ducato 3,5 t - 2.2 Multijet - 103 KW/140 PS 96.950 € 22 % 
    
Free 600 Fiat Ducato 3,5 t - 2.2 Multijet - 103 KW/140 PS  83.920 €  22 % 
 Fiat Ducato Maxi 3,5 t - 2.2 Multijet - 103 KW/140 PS  84.400 €  22 % 
 Fiat Ducato Maxi 3,5 t - 2.2 Multijet - 132 KW/180 PS 100.300 €  33 % 
 Fiat Ducato Maxi 4 t - 2.2 Multijet - 132 KW/180 PS  101.910 €  33 % 
    
Free 600 Campus Fiat Ducato 3,5 t - 2.2 Multijet - 103 KW/140 PS 97.310 € 22 % 
    
Free 602 Fiat Ducato 3,5 t - 2.2 Multijet - 103 KW/140 PS 83.920 €  22 % 
 Fiat Ducato Maxi 3,5 t - 2.2 Multijet - 103 KW/140 PS 84.400 €  22 % 
 Fiat Ducato Maxi 3,5 t - 2.2 Multijet - 132 KW/180 PS 100.300 €  33 % 
 Fiat Ducato Maxi 4 t - 2.2 Multijet - 132 KW/180 PS  101.910 €  33 % 
    
Ayers Rock Fiat Ducato 3,5 t - 2.2 Multijet - 103 KW/140 PS 90.000 €  22 % 
 Fiat Ducato 3,5 t - 2.2 Multijet - 132 KW/180 PS 106.860 €  33 % 
    
Grand Canyon Fiat Ducato 3,5 t - 2.2 Multijet - 103 KW/140 PS 91.790 €  22 % 
 Fiat Ducato Maxi 3,5 t - 2.2 Multijet - 103 KW/140 PS 92.270 €  22 % 
 Fiat Ducato Maxi 3,5 t - 2.2 Multijet - 132 KW/180 PS 108.780 €  33 %  
 Fiat Ducato Maxi 4 t - 2.2 Multijet - 132 KW/180 PS 110.390 €  33 % 
    
Yosemite Fiat Ducato 3,5 t - 2.2 Multijet - 103 KW/140 PS 91.790 €  22 % 
 Fiat Ducato Maxi 3,5 t - 2.2 Multijet - 103 KW/140 PS 92.270 €  22 % 
 Fiat Ducato Maxi 3,5 t - 2.2 Multijet - 132 KW/180 PS 108.780 €  33 %  
 Fiat Ducato Maxi 4 t - 2.2 Multijet - 132 KW/180 PS 110.390 €  33 % 
    
Yellowstone Fiat Ducato 3,5 t - 2.2 Multijet - 103 KW/140 PS 93.110 €  22 % 
 Fiat Ducato Maxi 3,5 t - 2.2 Multijet - 103 KW/140 PS  93.580 €  22 % 
 Fiat Ducato Maxi 3,5 t - 2.2 Multijet - 132 KW/180 PS  110.200 €  33 %  
 Fiat Ducato Maxi 4 t - 2.2 Multijet - 132 KW/180 PS  111.810 €  33 % 
    

Wichtige Hinweise: Gültig ab 01.11.2023 

 
Alle Preise gültig für den österreichischen Markt und inkl. 20 % Mehrwertsteuer, gesetzlicher Nova; 
Zuzüglich Fracht & Typisierungskosten; 
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten. 
Preise inkl. Malus: 

Fiat  

140 PS: 3.730 €  

180 PS: 8.370 €  
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